Протокол № 16
заседания Правления Саморегулируемого союза проектировщиков
(СРО «Союзпроект»)

г. Красноярск                                                                                                 11 августа 2016 года

Количество членов Правления – 15.
      Присутствуют – 14, в их числе: Соломатов Г.П., Агафонов С.М., Беренбаум Л.И., Зубарев А.Р., Винник А.Н., Гагарский А.Н., Захарюта В.В., Кошелев О.С., Лазарев Г.С., Лытнев В.И., Поволоцкий В.И., Сашко М.П., Сурсяков А.А., Широков С.В.
Начало заседания – 11ч. 00м., окончание заседания – 11ч. 35м. Место заседания - офис СРО «Союзпроект».
В работе заседания принимают участие: директор СРО «Союзпроект» Камина А.И., помощник директора СРО «Союзпроект» Айсан В.Ю., начальник отдела контроля СРО «Союзпроект» Егорова Л.А.

Повестка: О поощрении членов СРО «Союзпроект».

Председатель заседания – Соломатов Г.П. Секретарь заседания, ответственный за ведение протокола – Айсан В.Ю.

По вопросу повестки:
Слушали: Соломатова Г.П. с предложением рассмотреть поступившие в саморегулируемую организацию ходатайства и представления о поощрении к Дню строителя руководителей, трудовые коллективы юридических лиц - членов СРО «Союзпроект», специалистов индивидуальных предпринимателей и юридических лиц - членов СРО «Союзпроект»:

	№ п/п
	Наименование члена СРО
	Представляемый к поощрению
	Формулировка поощрения
	Вид поощрения

	1
	ООО «КрасноярскОбрПроект»
	Померанцева
Галина Николаевна, главный инженер проекта
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	2
	ООО «КрасноярскОбрПроект»
	Блаженкова
Елена Владимировна, инженер-проектировщик
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	3
	ООО «КрасноярскОбрПроект»
	Шарыгин
Вячеслав Юрьевич,
директор
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	4
	ООО «Стройбыт 2000»
	Трудовой коллектив
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	5
	ООО «Абаканпроект»
	Трудовой коллектив
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	6
	ООО «Регионтех
эксперт»
	Козлов
Степан Николаевич,
директор
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	7
	ИП Морозова Наталья Геннадьевна
	Баинова
Валентина Геннадьевна, главный инженер проекта
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	8
	ООО «Рустика»
	Пакулина
Татьяна Михайловна,
главный инженер проекта
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	9
	ООО «Сибмонтаж-
автоматика»
	Трудовой коллектив
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	10
	ООО «Сибмонтаж-
автоматика»
	Тарасов
Евгений Александрович, директор проектного отдела
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	11
	ООО «Сибмонтаж-
автоматика»
	[bookmark: _GoBack]Тренченков
Вячеслав Юрьевич,
генеральный директор
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	12
	ООО «Сибмонтаж-
автоматика»
	Панкратова
Юлия Леонидовна,
начальник строительного отдела
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	13
	ООО «Сибмонтаж-
автоматика»
	Костин
Владимир Владимирович,
ведущий инженер строительного отдела
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	14
	ООО «Сибмонтаж-
автоматика»
	Кузьмина
Татьяна Владимировна, главный специалист отдела автоматизации
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	15
	ООО «Сибмонтаж-
автоматика»
	Зубарева
 Екатерина Анатольевна, инженер 2 категории отдела автоматизации
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

	16
	ООО «Сибмонтаж-
автоматика»
	Шаханова
 Антонина Осиповна, инженер 2 категории отдела автоматизации
	За высокое качество работ при подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
	Почетная грамота СРО «Союзпроект»

Выступили:  Сурсяков А.А. с предложением к Дню строителя наградить указанных лиц и трудовые коллективы Почетной грамотой СРО «Союзпроект». Других предложений не было.

Голосовали: «за» — единогласно.
Решили: 1) По результатам рассмотрения ходатайств и представлений о поощрении к Дню строителя утвердить список поощряемых руководителей, трудовых коллективов юридических лиц - членов СРО «Союзпроект», специалистов индивидуальных предпринимателей и юридических лиц - членов СРО «Союзпроект».
	    2)Наградить Почетной грамотой СРО «Союзпроект» руководителей, трудовые коллективы юридических лиц - членов СРО «Союзпроект», специалистов индивидуальных предпринимателей и юридических лиц - членов СРО «Союзпроект» согласно утвержденного списка.

Настоящий протокол составлен в 1 экземпляре, который хранится в офисе СРО «Союзпроект».

Председатель  заседания                                                                                      Г.П. Соломатов

Секретарь заседания                                                                                             В.Ю. Айсан

- 2 -